
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-RADICE  

Piazza Di Vagno, 8  
71036 LUCERA (FG) 

Codice Fiscale: 91010790714 Codice Meccanografico: FGIC827004 

 
Provvedimento n. 5495 data 05/11/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.99 

in data 27/01/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: 

 AVVISO 28966/2021 -13.1.2A-FESRPON-PU-2021-347 DIGITAL BOARD Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica e dell'organizzazione scolastica; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 54.175,70 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 3 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) - "PON Per la scuola ( FESR) - REACT EU"( liv. 
3) 

54.175,70 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A26 2 2 3 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - 
"PON Per la scuola ( FESR) - REACT EU"( 
liv. 3) 

54.175,70 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A26 1 3 5 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per progettista 

541,75 

A26 1 3 6 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per collaudatore 

541,75 

A26 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

1.625,27 

A26 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

541,75 



 

 

A26 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

50.925,18 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
LUCERA, 05/11/2021 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof.ssa Maria Concetta BIANCO 


		2022-01-18T11:34:21+0100
	BIANCO MARIA CONCETTA




